一般项目：创业投资（限投资未上市企业），以自有资金

从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

2.信息披露义务人2合伙人及出资情况：

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 所占比例

1 杨廉峰 3,000 96.7742%
2 陈德存 100 3.2258%

注：根据共青城峰伦的合伙协议约定，合伙企业产生的一切利润均按照杨廉峰99.8752%，

陈德存0.1248%的比例进行分配。

3.信息披露义务人2的主要负责人情况：

姓名 杨廉峰

性别 男

国籍 中国

身份证号 110108
职务 执行事务合伙人

通讯地址 上海市浦东新区秋月路126号4幢9层
是否取得其他国家或者地区的居

留权
否

长期居住地 上海市
在公司任职情况 董事、总裁

截至本报告书签署日，信息披露义务人最近五年内未受过行政处罚、刑

事处罚，没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

https://www.tianyancha.com/human/2252397811-c3389824181

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

公司希望引入认可公司长期价值和看好未来发展的战略投资者，而上

海科创集团认可公司内在价值且看好公司未来长期发展。基于上述原因，

概伦电子股东包括KL ProTech、共青城明伦、共青城峰伦、共青城伟伦、

共青城经伦、共青城毅伦、共青城智伦及井冈山兴伦向上海科创集团协议

转让公司5.00%的股份。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有其他明确的在未来12个月

内减少其在上市公司中拥有权益的计划，但不排除增持或减少其在上市公司

拥有权益股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、权益变动的基本情况

2026年1月12日，转让方与受让方签署《股份转让协议书》，转让方拟

将其合计持有的21,758,893股概伦电子股份（占公司总股本的5.00%）转让给

受让方，每股转让价格为31.80元，股份转让总价款为人民币691,932,797.40

元。

二、权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况

本次权益变动在办理完毕股份过户登记手续之日完成。本次权益变动前后，

信息披露义务人及其他转让方持有上市公司股份的情况如下：

名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

KL ProTech 74,630,812 17.15 60,431,634 13.89%

共青城明伦 29,304,047 6.73 26,813,203 6.16%

共青城峰伦 23,000,723 5.29 21,045,662 4.84%

共青城伟伦 20,583,692 4.73 18,834,078 4.33%

共青城经伦 9,679,648 2.22 8,856,878 2.04%

共青城毅伦 3,610,712 0.83 3,420,815 0.79%

共青城智伦 3,234,249 0.74 2,959,338 0.68%

井冈山兴伦 886,248 0.20 809,630 0.19%

合计 164,930,131 37.90 143,171,238 32.90

三、《股份转让协议书》的主要内容

2026年1月12日，转让方KLProTech、共青城明伦、共青城峰伦、共青城

伟伦、共青城经伦、共青城毅伦、共青城智伦、井冈山兴伦与受让方上海科

创集团签署了《股份转让协议书》，转让方拟将其合计持有的公司21,758,893

股股份（占公司总股本的5.00%）转让给受让方，每股转让价格为31.80元，股

份转让总价款为人民币691,932,797.40元。主要内容如下：

1. 转让股份数量及占比、转让价格：

序号 转让方 转让数量（股） 转让比例 转让价款（元）

1 KLProTech 14,199,178 3.26% 451,533,860.40

8

2 共青城明伦 2,490,844 0.57% 79,208,839.20
3 共青城峰伦 1,955,061 0.45% 62,170,939.80
4 共青城伟伦 1,749,614 0.40% 55,637,725.20
5 共青城经伦 822,770 0.19% 26,164,086.00
6 共青城毅伦 189,897 0.04% 6,038,724.60
7 共青城智伦 274,911 0.06% 8,742,169.80
8 井冈山兴伦 76,618 0.02% 2,436,452.40

合计 21,758,893 5.00% 691,932,797.40

2. 支付方式

2.1各方确认，在本协议所含的应由转让方在转让价款支付日或之前履行的

承诺和约定均已得到履行的情况下，本次股份转让事项经证券交易所审批通过

并签发确认函之日起10个交易日内，受让方向除转让方1外的转让方指定收款账

户支付全部股份转让价款合计人民币240,398,937.00元（大写：人民币贰亿肆仟

零叁拾玖万捌仟玖佰叁拾柒元）。其中，

向转让方2指定收款账户的支付首期股份转让价款人民币79,208,839.20元（

大写：人民币柒仟玖佰贰拾万捌仟捌佰叁拾玖元贰角）；

向转让方3指定收款账户支付首期股份转让价款人民币62,170,939.80元（大

写：人民币陆仟贰佰壹拾柒万零玖佰叁拾玖元捌角）；

向转让方4指定收款账户支付首期股份转让价款人民币55,637,725.20元（大

写：人民币伍仟伍佰陆拾叁万柒仟柒佰贰拾伍元贰角）；

向转让方5指定收款账户支付首期股份转让价款人民币26,164,086.00元（大

写：人民币贰仟陆佰壹拾陆万肆仟零捌拾陆元）；

向转让方6指定收款账户支付首期股份转让价款人民币6,038,724.60元（大

写：人民币陆佰零叁万捌仟柒佰贰拾肆元陆角）；

向转让方7指定收款账户支付首期股份转让价款人民币8,742,169.80元（大

写：人民币捌佰柒拾肆万贰仟壹佰陆拾玖元捌角）；

向转让方8指定收款账户支付首期股份转让价款人民币2,436,452.40元（大